

Schmatz Holding ApS

Ellegårdvej 24
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 39 01 96 98

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4/6 2024

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 922 tkr. og status balancerer med 3.701 tkr. med en egenkapital på 3.375 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.050	-5
DRIFTSRESULTAT	-5.050	-5
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	892.451	-148
Andre finansielle indtægter	9.030	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.630	19
Andre finansielle omkostninger	-4.380	0
RESULTAT FØR SKAT	930.681	-134
Skat af årets resultat	-8.426	-3
ÅRETS RESULTAT	922.255	-137
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.685	-652
Overført resultat	698.570	315
DISPONERET I ALT	922.255	-137

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.685	1.871
Finansielle anlægsaktiver	63.685	1.871
ANLÆGSAKTIVER	63.685	1.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.341.631	1.281
Andre tilgodehavender	2.275.833	0
Tilgodehavender	3.617.464	1.281
Likvide beholdninger	19.760	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.637.224	1.282
AKTIVER	3.700.909	3.153

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anparts kapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.685	0
Overført resultat	3.101.328	2.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200
EGENKAPITAL	3.375.013	2.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	335
Selskabsskat	13.266	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	296.380	146
Kortfristede gældsforpligtelser	325.896	500
GÆLDSFORPLIGTELSE	325.896	500
PASSIVER	3.700.909	3.153

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Ingen.